nores huiusmodi, ac si de verbo ad verbum,
nihil pcnitus omisso, exprimerentur et
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inserercntur praescntibus, prò snfììcienlcr

expressis habentcs, illis alias in suo roborc

permansuris, bac vice dumlaxat, barum

serie, de Consilio et potestalis plenitudine

similibus, specialiter et expresse dero-

gamus, ceterisquc conlrariis quibuscum-

que.

§ 8. Nulli ergo omnino bominum li-

Sanciio poc- ccat hanc paginam nostrae erectionis et

institutionis, derogationis, divisioni?, se-

parationis, declarationis, exemptionis, li-

bcrationis, subiectionis, concessionis, as-

signationis, decrelorum et derogationis

infringere, vel ei ausu temerario contra-

ìre. Si quis autem boc attentare praesum-

pserit, indignationem oinnipotentis Dei

ac beatorum Petri et Pauli apostolorum

eius se noverit incursurura.

Datura Romae apud Sanctum Pelrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingenlesimooctuagesimó secundo, quar-

to idus decembris, pontificatus nt)stri

anno xi.

Dat. die ICTdec. 1582, pontif. anno xi.

CXLIII.

Abbatissae et aliae praefcctac monasterio-

rutn monialinm in Italia ad iricnnium

tanttimmodo cliganiur i.

Gregorias episcopns servus servorum Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Exposcitdebitumpastoralisofficii, quo'd,

E.ordium disponcntc Do'minò, gerimus, ut ad ea

soUicite intenrlamus, per quae monasleria

et alia religiosa loca, praesertim Deo di-

catarum sanctiraonialium, secundum re-

gularis disciplinae norraam regantur et

gubernentur.

§ 1. Perpendenles igitur varia et mul-

cautj huins tiplicia damna, quibus pleruitique affi-

coiisuiaiioDis.
piyjjjm. monasieria monialium, quae per

1 Quoad modum eligendi habes Concil. Trid.

in sess. XXV, De Rcgular. et monial., cap. VII.

nOMANlTM ^- ^ **

abbatissas voi alias praefectas perpetuas

reguntur; contra vero abbatissas et aliag

praefectas triennales, scientes se, lap?o

triennio, suae administrationis rationem

esse reddituras, ac sperantes de bene

gestis laudem promereri, poenam vero,

si male gesserint, metuentes, maiori stu-

dio ac diligentia, regimen et administra-

tionem monasteriorum sibi comrnissorum

gerere.

§ 2.nisetaliisratÌQnabilibus causis ad-„(,„iji°

ductis, hac nostra perpetuo valitura con-
[^'^'^"od"'

stitutione statuimus et ordinamus quod g^uiur, ,

,
... .? suorum

de cetero, perpetuis futuns temporibus , num

Abbati

douUui.

nialium S. Benedicti, Cisterciensis, Car-

Ibusiensis et aliorum quorumcumque Or-

dinum in Italia, et praesertim in utriusque